Pini e tutrice dei figliuoli minorenni, concede il terreno e i ruderi dt-lhi Meta a Ber-

nardino d'Arezzo, con riserva per il rinvenimento di oggetti di scavo.
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" In presentia constituta nobilis miilier dfla Jeronyma relieta bo : me : drii palili

de pinis Ro : Civis tutrix pupillorum Fabiae Cesariae pauli filiorum ac filiarum drli

palili et domina fabia et sigismunda locauerunt et ad meliorandum dederunt provido

et discreto viro magro bernardino qd. poli de dombertonibus de arezio calzolario in

biirgo et in oppositum ecclesiae S. Mariae Transpontine certas terras et solum existen.

prope et fortasse in parte super area olim vulgariternuncupata la meta
existente in burgo prefato et Incipiente in facie vie alexandriue a qiiodam angulo vbi

nunc est certus puteus, infra hos fines, videi, quibus ab uno latere sunt bona d. Joannis

Cangelose sub proprietate dictor. heredum ab alio est quidam paries seu murus qui desi-

gnat vsque ad dictam Domum et angulum In facie vnam apothecam vz. usque ad me-

dietatem dicti muri, que Terre seu solum Terrenum mensurate reperte ascendere ad

summam cannar. 9. et palmor. 2. retro vero est solum et Terre dictor. heredum, ante

est d* via alexandrina. D. bernardinus promisit anno quolibet solvere prò responsione du-

catum vnum et solvere precium quorumcunq. melioramentorum que nunc super dictis

terris et fortasse super parte diete mete nunc et isto moderniori tempore constructa

reperiuntur hinc ad Kal. mensis maij prò ilio precio prout per magnificum virum d. gore-

ziam de heredia areis S. Angeli capitaneum et raagrum perinum prefatum [de eara-

vagio Architectum] declarabitur.

Item conuenerunt quod si in effossione cantone et dictaruni terrarum quouis modo

reperiretur aurum argentum statue necnon lapides marmorei, et piperinei

facientibus (sic) vnam carrettatam lapidum et ab inde supra, medietas sit ipsorum

heredum, et alia conductoris.

Actum Romae in Reg.^ eolumnae in domo solite habitationis dicti qd. dui pauli

de pinis pntibus dno Bartholomeo de Rotellis Ro : Cive Regionis prefate publico notario

Et d. alfoQzio orgaz clerico zamorensis dioecesis hispano et Dno Theodoro de gual-

deronibus Testibus « (Not. Savo Perelli, prot. 1283, e. 28, parte III*, in A. S.).

Altre notizie circa le case dei Pini in questa parte della città si trovano nella

" Tassa aggerum seu munitionis Burgi iectitusque platee s. Petri » del 1568 (nel

prot. 6207 del notare Reydet a e. 820). Essi possedettero la parte maggiore ma non